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 18/05/17

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

13009466 - Don Quijote
Ciudad Real (Ciudad Real)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema
de recuperación de información, sin el consentimiento de los propios afectados.
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: Tres años

Alias Candelas, Daniel

Arévalo Villarroel, Irene

Arjona López, Cayetana del Carmen

Bonilla Aranda, Víctor

Bravo García, Mario

Caballero León, Silvia

Camacho Núñez, Javier

Campos Hontanilla, Daniel

Campos Hontanilla, Delia

Chacon Yebenes, Alberto

Chapman Muñoz, Jose Joaquin

Cobo Crespo, Francisco

Corrales Romero, Mía

De Dios Cantero, Sergio

Descalzo Bastante, Iván

Descalzo Bastante, Ruben

Fernández Baraza, Elia

Fernández-Medina Garrido, Vicente

Fúnez Amor, Gonzalo

García Consuegra Martin, Alonso

Gascón Ruiz, Jimena

Herrera Sánchez, Maria

López Beltrán, Sheyla

López-Tercero Mendiola, Sarah
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

11

20

21

11

21

20

11

21

21

20

11

11

18

22

11

11

20

11

21

11

20

11

20

11

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2017 / 2018

13011102 - EEI Alfonso X

13011102 - EEI Alfonso X

13011114 - EEI El Lirio

13011102 - EEI Alfonso X

13011102 - EEI Alfonso X

13011102 - EEI Alfonso X

13011102 - EEI Alfonso X

13011102 - EEI Alfonso X

13011102 - EEI Alfonso X

Centro de procedencia
Nº desempate

18646

22687

18571

32133

45133

18057

44889

12946

12945

6213

37386

38829

22385

47295

40241

40240

20616

30722

34485

9886

10198

6179

9786

40708
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Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes
públicos y privados concertados no universitarios de Castilla-La Mancha (DOCM de 19 de Enero). Los datos personales de este listado no constituyen una fuente de acceso público y no podrán ser reproducidos, ni en su totalidad ni en parte, ni transmitidos, ni registrados por ningún sistema
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: Tres años

Lucas Rey, Sara

Mariblanca Montiel, Hector

Martín Arrieta, Manuel

Martin de Lucía García, Hugo

Molina Pérez, Carlos

Monteagudo Villalba, David

Monteagudo Villalba, Iker

Mora Ruiz, Alvaro

Mora Ruiz, Luis

Moreno Jurado, Miguel

Navas Salvador, Alberto

Orellana Carabaño, Carla

Palomares Conejos, Giulia

Pérez Fernández, Martina

Prado Fiz, Adriana

Ramiro Prieto, Jorge Juan

Retamosa Maroto, Marina

Rey Sánchez, Maria

Roma Martin, Carmen

Ruedas Herreros, Esther

Ruiz Ramírez, Martina

Sendarrubias Acero, Maria

Tejero García, Sara

Torres González, Yanira

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

21

11

21

11

20

16

16

22

22

11

21

11

11

11

11

21

21

22

21

20

11

21

15

11

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2017 / 2018

13011102 - EEI Alfonso X

13011102 - EEI Alfonso X

13011102 - EEI Alfonso X

13011102 - EEI Alfonso X

13011102 - EEI Alfonso X

13011102 - EEI Alfonso X

13011102 - EEI Alfonso X

13011102 - EEI Alfonso X

Centro de procedencia
Nº desempate

41219

45572

20345

7351

12334

46812

46813

404

403

47565

13694

33385

36642

49438

3067

21976

14232

25583

50656

45003

2929

26150

20448

45849
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Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 50

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: Tres años

Ventura Sáez, Héctor

Vera González, Iván

1

1

21

11

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2017 / 2018

Centro de procedencia
Nº desempate

26862

18148



R
ef

.D
oc

.: 
R

P
C

1A
dm

iti
do

s

 18/05/17

RPC1

Consejería de Educación, Cultura y Deporte

13009466 - Don Quijote
Ciudad Real (Ciudad Real)

Este listado se ajusta a la legislación vigente en materia de protección de datos y su única finalidad es notificar a cada uno de los aspirantes el contenido del procedimiento selectivo, de conformidad con el decreto 2/2007, de 16 de Enero, de admisión del alumnado en los centros docentes
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RELACIÓN DE ADMITIDOS EN EL CENTRO

Total admitidos: 51

Proceso de adjudicación : Provisional

Nº solicitudes: 1

Solicitante
Nº de petición

adjudicada Baremo

Curso: 5º de Educación Primaria

Burdallo Camargo, Sergio 1 10

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria

Año Académico:  2017 / 2018

13003889 - CEIP Miguel de Cervantes

Centro de procedencia
Nº desempate

13259

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

Fdo.:___________________________


